

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P.D. 2000 Holding ApS

Falkevej 18

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 25 48 16 74

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2024

Peter Dybdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.D. 2000 Holding ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 25 48 16 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Peter Dybdahl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.771.545, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 22.943.786.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(21.714)	(19.353)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	3.367.603	1.830.814
Finansielle indtægter	2,3	478.610	520.462
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(29.405)</u>
Resultat før skat		3.824.499	2.302.518
Skat af årets resultat	4	<u>(52.954)</u>	<u>(22.990)</u>
Årets resultat		<u>3.771.545</u>	<u>2.279.528</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.667.603	(158.551)
Overført resultat		<u>2.042.942</u>	<u>1.938.079</u>
		<u>3.771.545</u>	<u>2.279.528</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	10.895.024	9.227.421
Finansielle anlægsaktiver		10.895.024	9.227.421
Anlægsaktiver i alt		10.895.024	9.227.421
Færdigvarer og handelsvarer		3.235.297	3.193.151
Varebeholdninger		3.235.297	3.193.151
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.032.723
Tilgodehavender		0	1.032.723
Værdipapirer	2	3.445.553	3.067.389
Værdipapirer		3.445.553	3.067.389
Likvide beholdninger		7.404.804	4.832.940
Omsætningsaktiver i alt		14.085.654	12.126.203
Aktiver i alt		24.980.678	21.353.624

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.376.552	6.708.949
Overført resultat		14.331.234	12.288.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	500.000
Egenkapital		<u>22.943.786</u>	<u>19.672.239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.669.760	1.669.761
Gæld til kapitalinteressere		300.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.330	0
Selskabsskat		63.802	11.624
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.036.892</u>	<u>1.681.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.036.892</u>	<u>1.681.385</u>
Passiver i alt		<u>24.980.678</u>	<u>21.353.624</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	175.000	6.708.949	12.288.292	500.000	19.672.241
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.667.603	2.042.942	61.000	3.771.545
Egenkapital 31. december 2023	175.000	8.376.552	14.331.234	61.000	22.943.786

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	3.367.603	1.841.449
Nedskrivning af mellemværende med kapitalinteresse	0	(10.635)
	<u>3.367.603</u>	<u>1.830.814</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.556.195</u>	<u>2.131.583</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>378.164</u>	<u>424.612</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.934.359</u>	<u>2.556.195</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	22.031	44.188
Andre finansielle indtægter	<u>456.579</u>	<u>476.274</u>
	<u>478.610</u>	<u>520.462</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>52.954</u>	<u>22.990</u>
	<u>52.954</u>	<u>22.990</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.518.472</u>	<u>2.518.472</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.518.472</u>	<u>2.518.472</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	6.708.949	6.867.500
Årets resultat	3.367.603	1.841.449
Udbytte modtaget	<u>(1.700.000)</u>	<u>(2.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>8.376.552</u>	<u>6.708.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.895.024</u>	<u>9.227.421</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
DACS A/S	Ikast-Brande	33 %
DACS Innovation ApS	Ikast-Brande	33 %
DACS Ejendomme ApS	Ikast-Brande	33 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.